

### Indonesia Consult RS GmbH

#### FLO ID 34581

# erfüllt die unten aufgeführten Fairtrade Standards und die FLOCERT Zertifizierungsanforderungen für den nachstehenden Geltungsbereich:

Produkt(e) Kräuter, Kräutertees & Gewürze

Details zu den genauen Produkttypen entnehmen Sie bitte

Anhang 2.

Geltungs- Die Anhänge sind Bestandteil des Zertifikats:

bereich Anhang 1: Liste der Fairtrade Standards und der FLOCERT

Zertifizierungsanforderungen Anhang 2: Produktumfang

Anhang 3: Weitere Einheiten als Teil der Fairtrade Zertifizierung

Gültig bis 17 Mrz 2024

Adresse Hohenbuckstr.3, 90425, Nürnberg, Deutschland

29 Apr 2021

Ausstellungsdatum

HI seems

Andrea Debbané Geschäftsführerin







### Indonesia Consult RS GmbH

FLO ID 34581

# Anhang 1:

Liste der Fairtrade Standards und der FLOCERT Zertifizierungsanforderungen

Das Unternehmen Indonesia Consult RS GmbH mit der FLO ID 34581 ... erfüllt die Anforderungen der folgenden Fairtrade Standards

#### Trader SCORE

- Fairtrade-Standard für Händler
- Fairtrade-Standard für Kräuter, Kräutertees & Gewürze

... erfüllt die Anforderungen der folgenden FLOCERT Zertifizierungsanforderungen

#### Trader SCORE

• FLOCERT Öffentliches Verzeichnis der Konformitätskriterien - Handelszertifizierung







### Indonesia Consult RS GmbH

FLO ID 34581

# Anhang 2: Produktumfang

Das Unternehmen Indonesia Consult RS GmbH mit der FLO ID 34581 ist für die folgenden Produkte zertifiziert:

#### Trader SCORE

Zertifizierungsdatum	Gewerbefunktion	Produktkategorie	Produkttyp
17 Mrz 2020	Zwischenverteiler	Kräuter, Kräutertees & Gewürze	Kokosblütenzucker/ne ktar (Cocos nucifera)
	Non-Payer		







### Indonesia Consult RS GmbH

FLO ID 34581

# Anhang 3:

Weitere Einheiten als Teil der Fairtrade Zertifizierung

Das Unternehmen Indonesia Consult RS GmbH mit der FLO ID 34581 hat folgende Einheiten in seine Fairtrade Zertifikation mit aufgenommen:

## Eigene Einheit

Name der Organisation	Gültig ab	Adresse	Gewerbefunktion
Indonesia Consult RS GmbH	ab Erstzertifizierung	Hohenbuckstr.3, 90425, Nürnberg, Deutschland	Non-Payer
Subunternehmerisch	ne Finheit		

Name der Organisation	Gültig ab	Adresse	Gewerbefunktion
Hanse-Servic <mark>e,</mark> Internationale	05 Feb 2020	DrateInstr. 18, 21109 Hamburg Germany	
Fachspedition GmbH			



